	Uczelnie partnerskie

	Kraj
	Uczelnia/ wymagania językowe
	Liczba miejsc  
	Koordynatorzy
	Strona uczelni

	
	
	Poziom studiów
	Nauczyciele akademiccy
	
	

	BELGIA
	Uniwersiteit Antwerpen
(ang. B2, niderlandzki B2)
B ANTWERP01

	2 miejsca poziom 2
10 osobomiesięcy
	2
	Ivan Nijs
ivan.nijs@uantwerpen.be
	www.ua.ac.be

	DANIA
	Aarhus Universitet 
(ang. C1)
DK ARHUS01

	2 miejsca poziom 1 
20 osobomiesięcy
	-
	Mark Bayley

Hans Anton Salomonsen <mathas@imf.au.dk>
	www.au.dk

	FRANCJA
	Université de Montpellier II
(franc. B1)
F MONTPEL02
	2 miejsca 

poziom 1 i 2
10 osobomiesięcy

	1
	Jean-Michel Portefaix

iris-ri@univ-montp2.fr
Guilhem Desbrosses

desbrosses@univ-montp2.fr
Flavio Della Seta

flavio.della-seta@univ-montp2.fr
	www.univ-montp2.fr

	HISZPANIA
	Universidad Politecnica de Valencia 
(ang. B2, hiszp.B1) 
E VALENCI02
	1 miejsce poziom 2

2 miejsca poziom 1
15 osobomiesięcy
	1


	Vicente Castell Zeising

vcastell@prv.upv.es
interagr@upvnet.upv.es
Juan Miguel Martinez Rubio

opii@upvnet.upv.es
	www.upv.es

	
	Universitat de Barcelona
(ang. B1)
E BARCELO01
	Biologia: 

1 miejsce poziom 2;

 2 miejsca poziom 1
15 osobomiesięcy

Ekologia:

1 miejsce poziom 2;

2 miejsca poziom 1

15 osobomiesięcy


	2
	Marta Camps
ori-bio@ub.edu
martacamps@ub.edu
Elodia Guillamon

relacions.internacionals@ub.edu
	www.ub.es

	NIEMCY
	Georg-August Universität Göttingen 

(niem. B2)
D GOTTING01
	2 miejsca

 poziom 1 i 2
20 osobomiesięcy

	-
	Anke Schurer
erasbio@biologie.uni-goettingen.de

Karen Denecke karen.denecke@zvw.uni-goettingen.de
	www.uni-goettingen.de

	
	Johannes-Gutenberg Universität Mainz
(niem. B1)
D MAINZ01
	2 miejsca 

poziom 1 i 2
10 osobomiesięcy

	-
	Alfred Hornung
hornung@uni-mainz.de
edlichm@uni-mainz.de
Birgit Weiss sokrates@verwaltung.uni-mainz.de
	www.uni-mainz.de

	
	Technische Universität Darmstadt
(ang. B1, niem. B1)
D DARMSTA01
	2 miejsca
poziom 1 i 2

10 osobomiesięcy

	1
	
	www.tu-darmstadt.de

	SZWECJA
Do wyjaśnienia
	Umea Universitet
(ang B1, szwedzki  B1)

S UMEA01

	3 (2)

 łącznie 18 m-cy
	1
	Ian Karlsson

jan.karlsson@plantphys.umu.se
	www.umu.se

	WŁOCHY
	University of Perugia
(włoski B1, ang. B2)

I PERUGIA01
	2 miejsca poziom 2

10 osobomiesięcy

	2
	Luigi Russi <lrussi@unipg.it>
Sonia Trinari

uri@unipg.it
	www.unipg.it

	
	Universita’ degli Studi Roma Tre
(włoski B1)

I ROMA16
	2 miejsca poziom 1

18 osobomiesięcy

2 miejsca

 poziom 2 i 3
10 osobomiesięcy
	2
	Antonio Antoccia

antoccia@uniroma3.it
	www.uniroma3.it

	
	Universita’ degli Studi di Palermo 

( ang. B1; włoski B1)
I PALERMO01
	1 miejsce poziom 1
5 miesięcy
	1
	Claudio Luparello
claudio.luparello@unipa.it

	www.unipa.it

	
	Universita’ degli Studi di Siena
(ang. B1, włoski B1)

I SIENA01
	1 miejsce

 poziom 1 i 2
5 miesięcy
	1
	
	www.unisi.it

	SZWAJCARIA
	Zurich University of Applied

Sciences Winterthur

(ang. B2, niem. B2)

CH WINTERT03
	2 miejsca

poziom 1 i 2

10 osobomiesięcy
	1
	
	www.zhaw.ch


